ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 7 июля 2017 г. № 806
МОСКВА

О внесении изменения в Положение о составе разделов
проектной документации и требованиях к их содержанию

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :
Дополнить подпункт "г" пункта 23 Положения о составе разделов

проектной документации и требованиях к их содержанию, утвержденного
постановлением Правительства Российской Федерации от 16 февраля
2008 г. № 87 "О составе разделов проектной документации и требованиях
к их содержанию" (Собрание законодательства Российской Федерации,
2008, №8, ст. 744; 2009, №21, ст. 2576; №52, ст. 6574; 2010, №16,
ст. 1920; № 51, ст. 6937; 2011, № 8, ст. 1118; 2012, № 27, ст. 3738; № 32,
ст. 4571; 2013, № 17, ст. 2174; № 20, ст. 2478; № 32, ст. 4328; 2014, № 14,
ст. 1627; № 50, ст. 7125; 2015, № 31, ст. 4700; № 45, ст. 6245; 2016, № 5,
ст. 698; №48, ст. 6764; 2017, № 19, ст. 2843; № 21, ст. 3015), после слов
"квалифицированных специалистов" словами ", а также студенческих
строительных отрядов".

Председатель Правител
Российской Федерац) Д.Медведев

черное кружево

20

http://www.kruzhevo-len.ru
http://files.stroyinf.ru/Index2/0/4294802/4294802375.htm